INDICAÇÃO Nº 03139/2010
Solicita implantação de rede de água encanada, rede de esgoto, guias, sarjetas, bocas-de-lobo, tubulações para escoamento de águas pluviais e asfaltamento no restante da Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de água encanada, rede de esgoto, guias, sarjetas, bocas-de-lobo, tubulações para escoamento de águas pluviais e asfaltamento no restante da Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas e transtornos causados aos moradores devido à falta de infraestrutura e benfeitorias no final da referida via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07328/2010*